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...är det bara en vecka sedan vi firade Tacksägelsedagen. 
Planeringsmässigt håller vi som bäst på att förbereda 
Allhelgonahelgen med inbjudningar till alla de 
minnesgudstjänster som då skall firas runt om i 
församlingarna och som grädde på moset får du det här 
numret av Kyrkdörren strax innan 1:a Advent och fyra 
veckor innan jul. När jag skriver detta påminns jag om hur 
fort tiden går. En storhelg läggs på en annan och det är lätt 
att känna hur stressen kommer krypande.

Att tidens hastiga gång är kopplad till insikten om att tiden 
också är ett begränsat mått, möter oss i många skeden i 
livet. Jag tänker på ungdomar som kan känna stress och 
press över att tiden bara går, men inte riktigt kommer till 
klarhet över utbildningsvägar och kommande yrkesval. 
Föräldrar som stressar och kämpar med att få tiden att 
räcka till, både för barn och arbete. Människor som närmar 
sig den punkten i livet då arbetslivet kommer att övergå i en 
tillvaro som pensionär och kan stressas av att inte riktigt vet 
vad man vill ägna den tiden åt.

I grekiska språket finns två uttryck för tid; Kronos och Kairos. 
Kronos står för den linjära tiden. Den tid som vi läser av på 
våra mobiler eller armbandsklockor och som mäter den 
flyende tiden, den som aldrig kommer tillbaka, utan bara 
har en riktning. En dag läggs till en annan och ett år till ett 
annat. 

Kairos däremot är ett uttryck för tid som skapar 
välbehövliga, ja till och med nödvändiga ”fristäder” i den 
ständigt framåtsträvande tiden som kallas Kronos. 

Små skyddade rum av tid ofta kopplade till händelser som 
får oss att stanna upp och att tänka till, hänföras, uttrycka 
tacksamhet, sorg, ja allt sådant som kan väckas till liv inom 
oss när vi möter händelser som gör avtryck i oss. Tider och 
stunder av avgörande betydelse. Medan Kronos rör sig om 
kvantitet går det att tala om Kairos i termer av kvalitet.

Ur dessa enskilda, punktuella händelser med avgörande 
betydelser i våra liv växer våra traditioner fram.  Till den 
linjära tiden läggs den cirkulära. Vi firar återkommande 
födelsedagar och bröllopsdagar. Vi går till graven för att 
smycka den på särskilda dagar under året mm mm. 

Många av våra traditioner är sprungna ur Kyrkoåret; 
Advent och Jul, Påsk och Pingst, Tacksägelsedagen och 
Allhelgonahelgen mfl. Meningsbärande helger, under vilka 
vi får mötas av Guds tilltal och tolka våra egna liv i ljuset av 
dessa helgers budskap. Återkommande helger som visar på 
att våra liv är sammanvävda med Gud. Advents och jultiden 
påminner oss på ett alldeles särskilt sätt om att Gud genom 
Jesus Kristus tagit sig in på tidsaxeln och att Guds rike finns 
mitt ibland oss. 

Alla kyrkor är rum som är reserverade för Kairos och dörren 
står öppen. Välkommen in och välkommen att fira Guds 
under i Adventstidens och julens många gudstjänster
Jag önskar dig en välsignad och god advents- och jultid

/Anders Carlwe, kyrkoherde

I skrivande stund...I skrivande stund...
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Om du delar med dig och låter Jesus välsigna din gåva kommer det att räcka 
till många på vår jord. Till alla flickor och kvinnor som utsätts för våld och 
utnyttjande….  till alla som drabbats av översvämningar och jordbävningar….. 
till alla som förlorat jobbet under pandemin…… till de fattiga länder som inte 
haft råd att köpa vaccin…….  till skolgång för flickor ………   

ACT – Svenska Kyrkan samarbetar med andra ACT -grupper i världen och når 
ut till många områden som behöver både akut och långsiktigt stöd.
Känn dig som pojken och tro på gåvans kraft att mångdubblas när den 
kommer till användning. 

Årets julinsamling har temat ”Bryt en tradition”, tillsammans kan vi 
stoppa tvångsäktenskap, könsstympning och våld mot flickor. Stöd alla 
insamlingar till ACT i pastoratet. Insamlingarna pågår från 1:a advent till 
Trettondagen. Tack för din gåva! 

Käre vän, du är som pojken med fem bröd och 
två fiskar bland tusentals människor utan mat……….

ACT – JulinsamlingenACT – Julinsamlingen Dela med, dela med digBana väg för Herrens fredLåt ditt hjärta flöda överDela med dig Tro och bed
Dela med dig åt en okändDela med dig åt din vän.Han som ber idag är ju HerrenInte räknar kärleken

Dela med dig av din längtanDela med dig av ditt brödGe den frusne av din värmeGe den svagare ditt stöd
Dela med dig av din glädjeDela med dig av din troHjälp en söndrande värld att läkas 

Och en fredens sådd att gro
Text och musik: Tore Littmarck;Psalmer och sånger

:  
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Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. 
Men beroende på var vi föds eller vilket kön vi har ser verkligheten 
olika ut. Act Svenska kyrkan arbetar tillsammans med andra kyrkor,
organisationer och tusentals frivilliga runtom i världen för att
stoppa tvångsäktenskap, könsstympning och våld mot fl ickor.

#BRYTENTRADITION
EN AV TRE FLICKOR
UTSÄTTS FÖR VÅLD

UNDER SITT LIV.

FLER ÄN 30.000 
FLICKOR GIFTS BORT 

VARJE DAG.

= 100 FLICKOR

FLER ÄN 10.000 
FLICKOR KÖNSSTYMPAS 

VARJE DAG.

Tillsammans kan vi göra skillnad. Din gåva gör det möjligt! 

PG 90 01 22-3     BG 900-1223

svenskakyrkan.se/act

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223

BRYT EN
TRADITION

JULINSAMLINGEN 2021
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med gästartister
JOHN KLUGE

BILJETTER VIA: TICKETMASTER.SE  |  ARVIDS BOK- & KONTORSCENTER 0371-58 77 50 

JANNE BJERGER
Trumpet

CAROLINA SANDGREN
Sopran

DANIEL STENBAEK
Vid pianot 

GISLAVEDS GOSPEL
Kör 

ANDERSTORP KYRKA  |  ONSDAG 1 DECEMBER  |  KL 19.00

KLUGE.SE

GÄSTARTISTER

JANNE BJERGER - TRUMPET 
Janne har setts och hörts i en rad olika shower. Som studiemusiker och arrangör 
har han medverkat på hundratals inspelningar med uppdragsgivare över hela 
världen såsom Max Martin, Justin Timberlake, Avicii m fl.

CAROLINA SANDGREN - SOPRAN 
Under Corona pandemin, när kulturen varit nedstängd, har Carolina istället 
medverkat i SVT program som "Hjälp jag skall gå på Operan" och "Kulturfrågan 
Kontrapunkt". Under hösten spelar Carolina, Floria Tosca på GöteborgsOperan.
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En ny sorgegrupp startas upp den 21/2 kl. 17.00 i 
Anderstorps församlingshem. Välkommen till dig som förlorat 
en nära anhörig. Nu har det varit annorlunda tider och det 
kanske inte blev av att du gick i sorgegrupp i samband med 
pandemin, men då är du välkommen nu istället. Du behöver 
inte anmäla dig till första tillfället, utan bara kom. Vi ställer ut 
en marschall vid entré Parkgatan, så du hittar rätt. 
Vi möts i en mindre grupp cirka 6 träffar och samtalar kring 
eventuell sjukdomstid, dödsfall, begravning med mera. Du 
väljer själv hur mycket du vill berätta. 

Hör gärna av dig till Emma(diakon) om du undrar något på 
tel 0371-831 34 eller mail emma.tolf@svenskakyrkan.se

Händer i Anderstorp i advents och Jultid
1:a advent Gudstjänst kl. 10.00 – sång av Gospelkören
2:a advent kl. 18.00 ”Mässa i adventstid” 
Sång och musik av Tongivarna
9/12 (torsdag) kl. 19.00 – Luciagudstjänst med kröning 
av Anderstorps Lucia. Luciakören, Gospelkören
3:e advent kl. 14.00 Barngruppernas avslutning 
med Luciatåg i kyrkan

16/12 (torsdag) kl. 19.00 ”Go tell it on the mountain”  
Julkonsert med Jubileum! Gospelkören firar 30 år! 

4:e advent kl. 18.00 – Musikgudstjänst 
”Nu tändas tusen Juleljus”. Sång och musik av 
Isac Johansson och Tilda Strandberg.
Julafton Julbön kl. 9.00 Sång av Caroline Falk.
Midnattsmässa kl. 23.00 – Julkör och sång av Isac Johansson
Juldagen Julotta kl. 7.00 sång av Daniel Andersson 
och Daniel Karlsson
2 januari 2022 ”Fröjdas vart sinne Julen är inne” 
Musikgudstjänst med Julens psalmer 

Öppen Julkyrka
Välkommen till vår öppna 
julkyrka i Anderstorp!
Några dagar före jul har vi kyrkan 
öppen med tända ljus och musik. 
Du är välkommen in för att sitta 
ner och ta en stilla stund.

Se annonsering närmare 
för dagar och tider.

Julklapp ideella
Välkommen alla ni som arbetar 
frivilligt i vår församling och hämta 
din julklapp från och med 28/11 i 
samband med gudstjänsten på första 
advent. Efter det finns det julklappar 
i församlingshemmet att hämta. Det 
finns personal på plats mån-tors och 
säkrast dagtid. Ring på klockan vid 
entré Parkgatan.

Gästartister: Janne Bjerger, trumpet, Carolina Sandgren, sopran, 
Daniel Stenbaek, piano, Gislaveds Gospel.

Köp din biljett på Arvids 0371-58 77 50 eller via ticketmaster.se
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Den 8/12 har vi sopplunch kl. 12.00 i 
församlingshemmet
Kl. 11.45 finns möjlighet till en lunchandakt 
i Mariakapellet.
Nästa sopplunch blir den 2 februari. 
Soppa, bröd, kaffe och fikabröd kostar 
50 kr/port och betalas kontant eller 
med Swish.

Kafferepet
Den 14/12 kl. 14.30 välkomnas du som 
är dagledig till Kafferepet. Vi möts i 
Lutherrummet (ingång från Parkgatan). 
Dagens gäst är prästen Anna-Karin som 
kommer prata med oss. Fikat kostar 30 kr.
Gruppen har beslutat att detta är vår sista 
träff, så kom och fira alla år av gemenskap!

Anderstorps Lucia 2021
Just nu håller våra luciakandidater på att 
förbereda sig för fullt inför lucia. Du kan 
fortfarande rösta på ”din kandidat”.  
Du röstar med talongen från Värnamo 
Nyheter eller VästboAndan.

5

Kyrkogården utökas
Vår kyrkogård kommer att utökas med ett 
område till. Projektet kommer att starta 
under november och pågå tills det är 
färdigt.

”Ingen kan hjälpa alla, men alla 
kan hjälpa någon”
Genom vår julinsamling ”Den omvända 
adventskalendern” har du möjlighet 
att skänka till det diakonala arbetet i 
Anderstorp. Istället för att man så många 
gånger får en sak/liten present varje 
dag i en adventskalender, så skänker 
vi istället en produkt varje dag. Dessa 
produkter förmedlar vi sedan vidare till 
våra kontakter som har det svårt att få 
vardagen och ekonomin att gå ihop. 

Vi tar tacksamt emot kaffe, kaffefilter, 
schampo, balsam, tvål, bindor, 
deodorant, tandkräm, toalettpapper, 
hushållspapper, tandborstar, diskmedel, 
tvättmedel, frukostflingor, havregryn, 
ris, pasta, konserver, choklad, julmust, 
chips, knäckebröd, tacotillbehör eller 
annat med lång hållbarhet som behövs 
i vardagen. Vill du som företagare/
privatperson skänka mycket av en 
produkt, i stället för många olika 
produkter, går det jättebra också. 

Inlämning!
Dagtid, 13/12-15/12 kl. 8.00-15.00 
(Entré Parkgatan 2)
Kvällstid, 14/12 kl. 17.00-18.00
Vill du att din kasse ska hämtas upp 
hemma hos dig, så löser vi det!
Packa gärna dina varor i en påse som 
klarar lite tyngd. 

Vill du följa hela insamlingen 
och få påminnelser, följ oss på 
insamlingens egna instagram: 
omvandaadventskalendern eller 
på facebook: svenska kyrkan Anderstorp

Vill du hellre skänka pengar till 
insamlingen Swishas det till: 
123 170 37 19 och märk med ”Omvända”
Ansvarig för insamlingen är diakon Emma 
Tolf och bara hör av er om ni undrar 
något: 0371-831 34 eller 070-279 64 66 
eller emma.tolf@svenskakyrkan.se

Den omvända adventskalendernDen omvända adventskalendern

Ljugarebänken

En samtalsgrupp för män. 

De träffas på onsdagarna 8/12 och 

2/2 kl. 14.00 på Klockaregården.

Gilla oss på
FACEBOOK
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Telefonnummer till personalen
Jonas Jonsson, präst ...........................................0371-831 27
Marcus Gunnarsson, kantor ...............................0371-831 92
Caroline Hjalmarsson, samordnare vaktmästare ... 0371-831 30 

Körerna kommer att sjunga:
28/11 i Burseryds kyrka kl 10.00 
och Södra Hestra kyrka kl 15.00

12/12 sjunger kören glädjen i Södra Hestra kyrka, 
medverkande är också Kenneth Benjaminsson

19/12 Sjunger Burserydskören, med Susanne 
Klarén i Buseryds kyrka kl 18.00

24/12 sjunger körern glädjen i 
Södra Hestra kyrka kl 23.00

25/12 sjunger Burseryds kyrkokör
i Burseryds kyrka kl 06.00 

Gryteryds kyrkliga syförening 
arrangerar brasafton i Gryteryds sockenstuga  
8/12 kl 18.30

Våffelcaféer 
i Gryteryds sockenstuga 9/2, 
9/3, 13/4 kl 15.00

Soppluncherna 
I Södra Hestra blir Soppluncherna i södra Hestras 
församlingshem 27/1, 24/2 kl 15.00

Flera personer har uttryckt att, även om de digitala 
gudstjänsterna varit bra, så kan det aldrig vara samma sak 
som att mötas och fira gudstjänst i kyrkan.
Sedan en tid har vi åter igen kunnat besöka och fira 
gudstjänster på våra äldreboenden, vilket varit mycket 
efterlängtat. 

Flera av våra verksamheter och grupper har börjat träffas 
igen. Körerna har börjat öva och umgås i kring sången, och 
kunnat börja planera för framtida framträdanden. 
På frågan hur det känns att få börja sjunga efter ett så långt 
uppehåll, svarade många att det var härligt och underbart, 
att man hade längtat efter att få komma i gång igen. 
Man har saknat den unika glädjen, gemenskapen och 
energin som körsång ger.

Damerna och Herrarna i Gryteryds kyrkliga syförening har 
kunnat börja träffas och den populära verksamheten med 
våffelcafé i Gryteryds sockenstuga har kunnat genomföras. 
Det har varit mycket efterlängtat och saknat. 

Förutom de träffar och voffelcaféer som syföreningen 
planerar, så arrangerar de en brasafton i Gryteryds 
sockenstuga den 8 december.  I Södra Hestra har 
soppluncherna åter igen kunnat serveras. ” Det här är som 
julafton. Vad vi har längtat! ” var det en dam som sa när vi 
hade den första sopplunchen efter det långa uppehållet. 

...men nu har vi äntligen kunnat öppna upp. Vi kan fira Gudstjänster och mötas.

Det har tagit lång tid...Det har tagit lång tid...

Händer i församlingen
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Tusen tack till Burseryds församling

23/12 kl 18.00 Julbön vid granen i Hällabäck
24/12 kl 10.00 Gudstjänst vid krubban i 
Gryteryds kyrka
kl 23.00 Midnattsmässa, Södra Hestra kyrka, 
kören Glädjen och Cahtrine Philipsson medverkar

25/12 kl 06.00 Julotta i Burseryds kyrka, 
Burseryds kyrkokör medverkar.
26/12 kl 15.00 Vi sjunger julens sånger och psalmer. 
Hällabäcks kyrksal.   

Efter 18 år känns det dax att göra något annat i yrkeslivet 
så nu har jag tagit steget. När man sitter för att stänga 
sitt kontor efter så lång tid på samma tjänst så kommer 
så många minnen och så mycket tacksamhet över vad jag 
fått uppleva på mitt jobb. 

Läger, gudstjänster, resor, samtal vid era köksbord 
eller på golvet i barnlokalen. Sång, lek, bakning 
och planeringar med arbetsgruppen och såklart de 
vanliga veckogrupperna som hela tiden varit navet till 
församlingens barn och ungdomsarbete. 

Så många människor och familjer jag fått följa i 18 år, det 
blir på sätt och vis 4 generationer som jag fått följa och 
det är en ynnest att känna samhörighet med så många 
människor – så jag säger återigen tack för alla samtal och 
träffar! Många kramar Åsa Nielsen .

Tack Åsa!Tack Åsa!
för allt ditt arbete och engagemang i 
församlingen. 

Vi önskar dig all framgång och allt gott 
framöver och Guds rika välsignelse. 
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På Den Helige Mikaels dag 
firade vi familjegudstjänst i 
Gislaveds kyrka. 

Gruppen Änglaskoj medverkade med 
sång. Barnens Bästa Bibel delades ut 
till 4-åringarna. Änglarna som man ser i 
bilden hade barngrupperna gjort. 

Familjegudstjänst i Båraryds 
kyrka med förskolan Änglabus

Musikgudstjänster

Välkomna!

Julens melodier 

19 december 18.00 i Båraryds kyrka 

Kyrkokören med solister och instrumentalister

Musikgudstjänst
Söndag 12 december 18.00 i Gislaveds kyrka. 
Gislaveds kyrkokör sjunger in julen.
Renate Strahlhofer, harpist, Monica Andersson flöjt 
och Marie Åberg cello.

Luciafirande 
Lördag 11 december 17.00 
Luciatåg i Våthults kyrka med 
Änglaskoj och Himlaväsen. 

Måndag 13 december 18.00 i Båraryds kyrka
Elever från Estetiska programmet på Gislaveds 
Gymnasium. Ledare Maria Nordström.

Nyårsmusik
Nyårsdagen, lördag 1 januari 17.00 i Bosebo kyrka Musikgudstjänst med mingel under läktaren. Medverkan av instrumentalister från bygden.

Julmusik
Trettondagen, torsdag 6 januari 16.00 i Bosebo 

kyrka. Våthult-Bosebo kyrkokör

Musikgudstjänst ”Det svänger i juletid!
Söndag 5 december 18.00 i Gislaveds kyrka

Gislaveds gospel och kompgrupp

Första advent, söndag 28 november

09.30 Gudstjänst, Våthults kyrka, Våthult-Bosebo kyrkokör

11.00 Gudstjänst, Gislaveds kyrkan. Gislaveds kyrkokör.

14.00 Gudstjänst, Båraryds kyrka. Gislaveds manskör
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PÄRLGYMSKURS!PÄRLGYMSKURS!
Vi kommer tisdagen den 15 
februari 9.30-11.30, starta 
en mindre grupp om åtta 
personer där vi tillsammans 
med en instruktör anpassar 
enkel träning utifrån 
dina förrutsättningar. Vi 
inleder med att ta med 
oss en tankenöt från en 
av pärlorna sedan blir det 40 minuters enkel träning som 
passar alla. Därefter kommer vi att samtala om livet utifrån 
samtalskorten i Existentiell hälsa. Vi avslutar med att fika 
tillsammans. 

Det blir åtta tillfällen under våren. Allt är kostnadsfritt då vi 
fått bidrag till detta projekt via Kampradstiftelsen. Platserna 
är begränsade så det är först till kvarn som gäller. Du ska vara 
pensionär för att deltaga men inga övriga krav. Skynda att 
anmäla dig då platserna är begränsade! 

Varmt välkommen att anmäla dig!
Maria Rickardsson, 0371-831 83 
Maria Wiss, 0371-831 58

Inbjudan till  LEVA VIDARE SAMTAL i 
Gislaved 2021
Att dela sorgen med någon annan som är i en liknande 
situation, kan fungera som en hjälp och ett stöd vid 
bearbetningen av sorgen. Vi tror att Gud vill vara med oss 
genom hela livet och så även nu i denna svåra tid.

Välkommen till samtal 6 gånger under vårterminen med 
början tisdagen den 8 februari klockan 13.30-ca 15.00 i 
Gislaveds församlingshem. Därefter samlas vi följande 5 
tillfällen (preliminärt): 15/2, 22/2, 1/3, 5/3, 15/3.
Du får gärna ta med Dig en anhörig t.ex. barn, syskon 
till anhörigträffarna. Finns det behov så kommer vi att 
komplettera samlingar även kvällstid.

Vi samtalar bl. a om: hur har livet varit, hur det blev när 
döden inträffade, sorgens olika faser, hur framtiden ser ut.
Anmäl dig gärna till någon av oss så vi vet hur stor grupp vi 
blir. Vi kommer att samlas i små grupper ca 8 deltagare. Vid 
behov kommer det att bli flera grupper.

Varmt Välkommen!
Maria Wiss, 0371-831 58, maria.wiss@svenskakyrkan.se                 
Maria Widermark, 0371-831 54, 
maria.widermark@svenskakyrkan.se

Barngrupperna startar upp v.3:
Måndagar: Stor & Liten kl. 9:30-11.30 
och Himlaväsen (åk 4-7) kl. 15.00-16.30, båda 
grupperna träffas i Gislaveds församlingshem.

Tisdagar: Änglaskoj (åk 1-3) kl.16.30-18.00 
på Förskolan Änglabus.

Torsdagar: Stor & Liten kl.9.30-11.30 i Båraryds 
församlingshem (jämna veckor) och i Våthults 
församlingshem (ojämna veckor)
Kyrkis (förskoleklass) kl. 15.00-16.00 på Förskolan Änglabus.
Mer information hittar ni på hemsida 

www.svenskakyrkan.se/gislaved/gislaveds-forsamling

Stickcafé 
Vi träffas följande måndagar 14.00-16.00 i Gislaveds 
församlingshem: 7/2, 21/2,  7/3,  21/3, 4/4 och 25/4
Välkomna!

Välkommen på sopplunch
i Gislaveds församlingshem 12.00-13.00 följande datum:
18/1, 15/2, 29/3, 26/4. Soppan kostar 50 kr.
Vi planerar att starta upp sopplunchen i Båraryd till våren, 
håll utkik i annons.

Julhelgens gudstjänster
Lördag 18/12 13.30 Finsk julgudstjänst, Gislaveds kyrka

4:e söndagen i advent 11.00 Krubbgudstjänst, Gislaveds kyrka
18.00 Julens melodier, Båraryds kyrka Båraryds kyrkokör

Julafton 22.00 Julbön, Våthults kyrka, sång av Emmie Elverlind
23.00 Julnattsmässa, Gislaveds kyrka, sång av Emmie Elverlind 

Juldagen 06.00 Julotta, Bosebo kyrka
7.30 Julotta, Båraryds kyrka

Annandag jul 11.00 Högmässa, Gislaveds kyrka, 
sång av Karl-Georg Eriksson

Nyårsafton 18.00 Ekumenisk bön, Gislaveds kyrka 

Start 
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I höstas fyllde dopfunten i Norra Hestra kyrka 
60 år. Detta firade vi tillsammans med de som 
först döptes i funten och de senaste årens 
dopbarn som fick hämta sina dopänglar. 
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Dopfesten…Dopfesten…

Adventstiden special
1:a advent 
10.00 - Ekumenisk adventsgudstjänst i Stengårdshults 
kyrka. Adventskören sjunger. Kyrkfika. 
15.00 - Kom till stationsplan i Hestra och sjung med i 
våra välkända adventspsalmer. 
2:a advent 
10.00 - Gudstjänst i Norra Hestra kyrka
18.00 - Julmusik i Valdshults kyrka med BrittMarie 
Broman, Jessika Lundqvist-Enell och Sonny Enell
3:e advent 
10.00 - Mässa i Norra Hestra kyrka
16.00 - Luciafirande med barngrupperna i 
Stengårdshults kyrka. Kyrkkorv.
4:e advent 
15.00 - Krubbgudstjänst i Öreryds kyrka. Musikalen 
“Åsneexpressen”. Dragning i matlotteriet. 

Jultiden special
Julafton kl 23 - Midnattsgudstjänst i Valdshults kyrka
Juldagen kl 6 - Julotta i Norra Hestra kyrka. Kyrkokören.
Annandag jul kl 15 – Ekumenisk gudstjänst i Valdshults 
kyrka. Predikan Göran Undevall. 
Efteråt julkaffe i Equmeniakyrkan.
Nyårsafton kl 17 – Ekumenisk nyårsbön i 
Norra Hestra kyrka
Nyårsdagen kl 18 – Ekumeniskt nattvardsfirande i 
Equmeniakyrkan i Hestra
Trettondedag jul kl 15 – Konfirmandernas julspel i 
Stengårdshults kyrka

Ekumeniska böneveckan
firas varje år i januari. I år är det Kyrkornas råd i 
Mellanöstern som står för årets tema “En stjärna 
i öster - vi kommer för att tillbe Kristus”. Vi träffas 
torsdagen den 20 januari kl 19 i Norra Hestra 
församlingshem för en bönekväll. Söndag 30 januari 
kl 10 firar vi gudstjänst i Equmeniakyrkan i Hestra. 

Fika i församlingshemmet
Mötesplats Mogatan har bytt namn till ”Fika i 
församlingshemmet”. Vi ses på onsdagar kl 14.30-
16.30 med början 12 januari. Välkommen till en stund 
med enkel fika och goda samtal. 
Vi kommer att köra Kampradbussen genom samhället. 
Rundan läggs efter önskemål. 
Vill du åka med så ring Agneta Helge, tel 0371-83119.   

Förintelsens minnesdag
uppmärksammas torsdag 27 januari kl 19.00 i 
Equmeniakyrkan i Öreryd. Detta är ett samarrangemang 
mellan Svenska kyrkan, Equmeniakyrkan, LRF och 
hembygdsföreningen i Öreryd. 

Barngrupperna
Stor och Liten på onsdagar kl 9.30 -12.00
Juniorer på tisdagar kl 13.30 -17.00
Kyrkis på onsdagar kl 15.30 -17.00
Miniorer på torsdagar kl 14.30 -17.00

Håll utkik efter startdatum i januari!
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Körerna startar
Kyrkokören tisdag 18 januari 
kl 19-20.30 i Norra Hestra församlingshem
Barnkören torsdag 20 januari 
kl 17.15-18.00 i Öreryds kyrka

Vi har plats för fler körsångare och fler pianoelever. 
Hör av dig om du är intresserad!
Info: kantor Lars Palmers tel 0371-83115, 
sms 070-2123163

En stund tillsammans
Våra dagledigträffar har bytt namn till “En stund 
tillsammans”. Vi vill uppmuntra alla att ta sig tid för 
den här stunden en onsdagsförmiddag, oavsett om 
ni brukar vara lediga på dagtid eller inte. Våra yngsta 
deltagare har inte fyllt året än så ålder är oväsentligt. 
Alla kan ha roligt på sitt sätt. 

Vi inleder med andakt och fika och sedan kommer 
någon intressant person och pratar om sig själv eller 
sitt älsklingsämne eller så är det några som sprider 
ljuva toner omkring sig. 

Lämna gärna förslag på personer/grupper 
som du vill lyssna på.  

Till våren ses vi på onsdagar kl 10.30-12.00
16 februari i Öreryds kyrka
16 mars i Stengårdshults församlingshem
27 april i Valdshults församlingsgård

Kan du spela kyrkorgel?
Vi vet att vi har många duktiga organister i vår lilla 
församling. Nu efterlyser vi fler! Våren 2022 vill vi 
göra en orgeldag med musiker som bor i eller har 
anknytning till Norra Hestra församling. Intresserad av 
att vara med? Hör av dig till kantor
Lars Palmers på tel 0371-83115 eller 
epost lars.palmers@svenskakyrkan.se

ÅRETS KONFIRMATION 
11-12 september konfirmerades 
årets konfirmander. 
På lördagen firade vi högtid i 
Equmeniakyrkan och på söndagen i 
Stengårdshults kyrka.

Bakre raden: Gustaf Kvarnvik, Ulrika Axelsson, 
Izabel Josefsson, Jacob Axelsson, Agneta 
Helge, Vilhelm Nylander, Amy Eliasson, Lars 
Gunther och Lars Palmers.

Främre raden: Elias Åberg, Malte Skogsberg, 
Tim Ödman och Axel Ståhlgren. 

FOTO CS Foto, Gislaved

Julhälsning till dig som fyllt 80 
Håll utkik efter årets julhälsning som kommer att landa i din postlåda någon gång i december. 
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VAD ÄR DET SOM RULLAR PÅ SKÄRMEN I KYRKAN?VAD ÄR DET SOM RULLAR PÅ SKÄRMEN I KYRKAN?

SopplunchSopplunch

När du väntar på att gudstjänsten i Smålandsstenars kyrka 
ska börja, har du säkert sett att det allt som oftast visas 
lite info från skärmen på väggen. Där talas om Månadens 
bok, Månadens psalm och Månadens bibelord. Dessutom 
är som ett litet tema eller en sammanbindande tanke 
mellan dem. 

Månadens bibelord kan man smälta och meditera över. 
Och månadens psalm är det ju meningen att vi ska kunna 
använda i gudstjänsten. Men månadens bok? Vad är det 
för något och var kan man hitta den? Ja, det går att läsa 
lite kortfattat om den på skärmen. Och om man då blir lite 
nyfiken på den, så finns den i ANDRUMMET.

ANDRUMMET är en del av det gamla biblioteket i vår 
nyrenoverade kyrkobyggnad. Du går från kyrkan genom 
musiksalen och rakt fram.

Där finner du ANDRUMMET längst in, ett avskilt rofyllt 
litet rum, inrett med en varm tanke, och innehållande 
många bra kristna böcker. Där finns t ex Månadens bok 
tydligt uppsatt. Dit är du alltid välkommen när som helst 
på dagen under den tid då kyrkan är öppen. Sitt ner i lugn 
och ro, lyssna på lite skön musik eller läs lite i någon bok – 
kanske i Månadens bok. 

Njut av en stund i stillhet, omgiven av Guds ord och hans 
kärlek. (tavlornas budskap)
Välkommen till ANDRUMMET!

Höstens soppluncher 
har varit välbesökta och 
uppskattade. Därför fortsätter 
vi med soppluncherna under 
vårterminen också.

Välkomna till sopplunch den 
27/1, 24/2, 31/3 och 28/4.
Vi börjar kl.11.30 med lunchmusik i kyrkan och 
fortsätter sedan kl.12.00 med soppservering i 
kaffesalen. För 50 kr får man soppa, bröd och efterrätt.
Hoppas vi ses!

Kontroll av gravvårdar
Kontroll av gravvårdars säkerhet skall utföras vart femte år. Under 2020 utfördes detta på kyrkogårdarna i Villstads 
församling. De stenar som utgjorde en omedelbar fara lades ner. De gravrättsinnehavare som önskar behålla sin 
gravrätt men inte vill åtgärda stenen har ibland valt att lägga ner denna som ett alternativ till åtgärd.

Växthus
Välkommen till Växthus på onsdagar kl.19 
i Smålandsstenar kyrka/församlingshem.

Mötesplats - en enkel mässa 12/1, 9/3

Pilgrim – en vandring i närområdet som avslutas i 
kyrkan 19/1, 16/2, 16/3

Andrum – en stilla och meditativ gudstjänst 
26/1, 23/2, 23/3

Grogrund – en samtalsgrupp om tro och liv 
2/2, 2/3, 30/3

Lovsång – en gudstjänst med lovsång 9/2, 6/4
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Nu är vårt bokbord på plats igen efter renoveringen. 
Den nya platsen för bokbordet är utanför musiksalen, 
bredvid hissen. Och förutom böcker kan man köpa både 
te och godis men även en hel del presenter. Här kan du 
hitta änglar och tavlor men också muggar och servetter 
med tänkvärda ord på. Vi har ljusstakar och barnböcker 
men du kan också hitta armband och tvål. 

Det finns mer att utforska, både 
stort och smått och många av 
produkterna är rättvisemärkta.

Varmt välkomna att spana in 
vårt utbud!

Ny medarbetare
Anna Eriksson börjar 
den 1 december i 
Villstads församling som 
församlingsassistent.
Anna kommer bland annat 
att arbeta med Äventyret, 
konfirmander och Kyrkans 
Ungdom. 

Vi hälsar henne varmt välkommen!

Ekumeniska helgen 
i Smålandsstenar 2022 
Fredag 28/1 19.00 i Pingstkyrkan - Göran Larsson 
”Jesus var jude – vad betyder det för oss?”

Lördag 29/1 19.00 i Smålandsstenars kyrka - Ingela 
Jansson om sina 8 år i Calityfängelset.

Söndag 30/1 10.00 i Equmeniakyrkan - 
Gemensam gudstjänst
 

Jul och nyårshelgens gudstjänster:Jul och nyårshelgens gudstjänster:
28/11 Första advent 10.00 Familjegudstjänst i Smålandsstenars kyrka. Adventskaffe till förmån för 
ACT med internationella gruppen. 18.00 Adventgudstjänst i Villstads kyrka med ”Vi vill sjunga kören”.
5/12 Andra advent 10.00 Mässa i Smålandsstenars kyrka.
 18.00 Musikgudstjänst i Villstads kyrka. Västbo musikkår medverkar.
12/12 Tredje advent 10.00 Mässa i Smålandsstenars kyrka.
13/12 19.00 Lucia i Villstads kyrka.
19/12 Fjärde advent 10.00 Mariagudstjänst i Villstads kyrka.
20/12 19.00 Musik i julbrådskan i Smålandsstenars kyrka och församlingshem med kyrkokören och internationella 
gruppen. Kaffeservering och lotterier till förmån för Julkampanjen. Vi börjar i kyrkan med musikgudstjänst.
24/12 Julafton 10.00 Krubbgudstjänst i Smålandsstenars kyrka
    23.00 Midnattsmässa i Smålandsstenars kyrka. Körgrupp medverkar.
25/12 Juldagen 06.00 Julotta i Villstads kyrka
26/12 Annandag jul 17.00 Julens psalmer och sånger i Villstads kyrka
31/12 Nyårsafton 17.00  Nyårsbön i Villstads kyrka
1/1  Nyårsdagen Ekumenisk bön kl: 18,00 i smst
6/1 Trettondedag jul 16.00 Trettondedagsgudstjänst med julspel i Smålandsstenars kyrka.
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Advent o Jul 2021Advent o Jul 2021

Nu är det dax igen!
I Reftele församlingshems fönster kan du se en 
julkalender från 1 advent fram till och med jul. Precis 
som förra året finns det en för barn och en för vuxna.
Det blir nya upptåg med Vera och Valter. 

För de vuxna finns hoppets julkalender med nya 
uppmaningar och bibelord. Kika gärna på detta. 
Den är tillgänglig dygnet runt!

Här kommer ett urval av gudstjänster i advent och juletid. 
Alla gudstjänster hittar ni på hemsida samt övrig annonsering.

28/11 1:a advent
10.00 Gudstjänst i Reftele kyrka, Jarl. Reftele kyrkokör 
& Cantuskören, David Seger trumpet. Servering.
18.00 Gudstjänst i Kållerstad kyrka, Gabrielsson. 
Sångmedverkan.
19.00 Gudstjänst på Stora Segerstad, Jarl. Sång av 
Matilda Davidsson, Maria Hörnquist och Anna Klasson

Lör 11/12 18.00 Sagolik jul i Reftele kyrka
En annorlunda julkonsert med Nordic Light Duo; 
Josefine Andersson - Mezzosopran, 
Daniel Beskow - Konsertpianist
Sagolik Jul hyllar Elsa Beskows underbara sagovärld. 
Hennes sagor och målningar ligger som en rödtråd 
genom hela programmet. Vi får ta del av verk av bl. 
a Grieg, Schubert och Mozart samt högläsning och 
utställning av fotograferade originalmålningar ur Elsa 
Beskows sagor. 

12/12 3:e advent
10.00 Gudstjänst för stora och små i Ås kyrka, Jarl. 
Avslutning för alla barngrupper. Medverkan av 
Ekumeniska Barnkören, Miniorerna och After school 
samt Vera & Valter. Kyrkfika.

24/12 Julafton
10.00 Julbön i Ås kyrka, Cantuskören och kyrkvärdarna.
23.00 Julnattsmässa i Kållerstad kyrka, Jarl. Mikael 
Karlsson, trumpet

25/12 Juldagen
06.00 Julotta i Reftele kyrka, Källner. Reftele kyrkokör

26/12 Annandag jul
18.00 Musikgudstjänst i Kållerstad kyrka, Jarl. Gruppen 
Tongivarna medverkar med sång och musik.

6/1 Trettondag jul
Musikgudstjänst i Reftele kyrka kl 18.00, Jarl. Westbo 
Messingssextett ”Julens sånger och psalmer”
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12 mars 2022 blir det frukost för 
alla i Reftele församlingshem. 
Föreläsning av Hanna Möllås 
barnmorska och sexolog.
Mer information kommer på 
hemsida m.m. Endast förköp.
/Missionskyrkan och Svenska 
kyrkan

Vi välkomnar Kent Rodin som 
vaktmästare i vår 
församling. 
Kanske du redan mött på vår 
nya vaktmästare Kent som arbetat 
här sedan i augusti. Kent bor i 
Reftele med fru och två barn och 
har sina rötter i Ås. Att få möjlighet 
att jobba utomhus och med många olika saker var det 
som gjorde att han sökte sig till vaktmästarjobbet.

Bullfest- i adventstidBullfest- i adventstid
Torsdagen den 9 december blir det försäljning av 
hembakade bullar, lussekatter, kakor och bröd i Reftele 
församlingshem kl. 15-18
Allt går oavkortat till ACT- Svenska kyrkans 
internationella arbete och årets julinsamling ”Bryt en 
tradition”- mer information finns på sidan 3.
Vi tar tacksamt emot bakat till detta. Bullar/lussekatter 
packas tio st i var påse. Lämnas i församlingshemmet 
senast förmiddagen den 9 december. 

Kontakta Annika Källner 0371-831 07 innan så det finns 
någon på plats när du kommer. 
Välkomna!

Årets konfirmander
Bakre raden: Olle Sjöö, Viktor Norrby, 
Emil Josefsson, Robin Wennerholm, 
Sixten Nilsson, Benjamin Gunnarsson, 
Isak Westman, Erik Sinning Dalsgaard, 
Jonatan Scott, Philip Rüssel, Lukas Bolin

Mitten: Oskar Johansson (ledare), 
Petra Dyeson (ledare), Caroline Söderblom 
(ledare), Moa Östergren, Alma Widell, 
Julia Harrysson, Alice Hakkarainen, 
Julia Josefsson, Axel Mårtensson (ledare) 
Gunilla Jarl (präst)

Främre raden: Alfred Erikson, 
Linnea Haugeröd, Alma Saksing, 
Linnea Carlsson, Stina Josefsson, 
Emma Klang, Wilton Jepsen

Fotograf: Daniel Bergenholtz danielsstudio.se

Stickcafé våren 2022
18.00- 20.30. Kaffeservering 30 kr
10 januari Reftele, 14 februari Ås 
7 mars Reftele
4 maj Kållerstad

Våra barngrupper börjar vecka 4.

Foto: Zandra Erikshed



Alternativ julkalender 2021 

1 Testa brandvarnaren. 

 

2 Skriv ”glöm inte att du är 
värdefull” på en lapp och 
lämna på en synlig plats. 

3 Ge bort en sak du sorterat ut. 

4 Säg tack till någon. 
5 Tänd andra adventsljuset och skicka tre sms. 
f lld   k l k  

6 Ta en promenad med någon 
bredvid dig eller i telefon. 

7 Försök att uppskatta saker du tar 
för givet. 

8 Håll upp dörren för någon. 

 

9 Överraska med något 
gott. 

10 Hitta en positiv nyhet. 11 Duka extra fint till frukosten. 12 Tänd tredje 
adventsljuset och ring 
en person du saknar. 

13 Lucia: Fundera på 
hur du kan vara ett 
ljus i mörkret för barn 
i utsatthet. 

14 Cykla, 
promenera eller 
ta bussen istället 
för bilen. 

15 Plocka upp skräp 
på marken och släng i 
en soptunna. 

16 Be för människor 
som tvingas fly från krig. 

17 Släpp någon före i kön. 18 Le mot en främling. 19 Tänd fjärde adventsljuset 
och lyssna på en favoritsång. 

20 Skänk pengar till en julinsamling, exempelvis 
Act Svenska kyrkan Swish: 900 12 23 

21 Lämna en julklapp, gärna hempysslad, på 
allmän plats med en lapp ”Varsågod” 

22 Ha tålamod, stressa inte! 23 Ta tre medvetna andetag. 24 Njut av julens mirakel och 
tänk på Jesus - ett barn som 
förändrade världen! 
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6 Ta en promenad med någon 
bredvid dig eller i telefon. 

7 Försök att uppskatta saker du tar 
för givet. 

8 Håll upp dörren för någon. 

 

9 Överraska med något 
gott. 

10 Hitta en positiv nyhet. 11 Duka extra fint till frukosten. 12 Tänd tredje 
adventsljuset och ring 
en person du saknar. 

13 Lucia: Fundera på 
hur du kan vara ett 
ljus i mörkret för barn 
i utsatthet. 

14 Cykla, 
promenera eller 
ta bussen istället 
för bilen. 

15 Plocka upp skräp 
på marken och släng i 
en soptunna. 

16 Be för människor 
som tvingas fly från krig. 

17 Släpp någon före i kön. 18 Le mot en främling. 19 Tänd fjärde adventsljuset 
och lyssna på en favoritsång. 

20 Skänk pengar till en julinsamling, exempelvis 
Act Svenska kyrkan Swish: 900 12 23 

21 Lämna en julklapp, gärna hempysslad, på 
allmän plats med en lapp ”Varsågod” 

22 Ha tålamod, stressa inte! 23 Ta tre medvetna andetag. 24 Njut av julens mirakel och 
tänk på Jesus - ett barn som 
förändrade världen! 
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Du som passade på att besöka Sandviksveckorna i somras 
träffade säkert på Petter, som ledde gudstjänst- och 
andaktslivet där, tillsammans med Jonas.
Nu har det snart gått ett halvår och den tiden har Petter 
ägnat åt att bli färdig med studierna vid Svenska kyrkans 
utbildningsinstitut i Lund och den 23 Januari väntar 
prästvigning i Växjö domkyrka.

Efter prästvigningen sänds Petter till Gislaveds pastorat för 
att göra sitt första år som präst och det är med glädje som 
vi hälsar honom välkommen till oss. I huvudsak kommer 

Petter att tjänstgöra 
i Anderstorp och 
Gislaved och Anna-
Karin Gabrielsson 
kommer att vara 
Petters handledare. 

Du kommer att få 
många tillfällen att 
få stifta bekantskap 
med vår nya präst.

Jultider på pastorsexpeditionen i Gislaved
Under perioden 23 december – 7 januari har pastorsexpeditionen i Gislaved öppet alla vardagar kl. 09.00-12.00. 
Finns det möjlighet så svarar vi även på andra tider. 

Välkomna!

Petter Bäckman - snart ny prästPetter Bäckman - snart ny präst
Foto: Josefin Casteryd / Ikon

Foto: Jesper W
ahlström

 / Ikon

svenskakyrkan.se/actgavoshop

En månads stödundervisning för 20 barn i grundskolan i utsatta 
områden. Varje skolår gör vägen bort från fattigdom rakare.

EXEMPEL

FRAMTIDSKOMPASS, 230 KR

GE MOD,
HOPP OCH
MEDMÄNSKLIGHET
Julklappar som verkligen betyder något. Vad vill du ge?

Suomenkielinen toiminta / 
Finskspråkig verksamhet
- 27/11 kl. 13.30 
messu kirkossa / mässa i Gislaveds kyrka
- 18/12 kl. 13.30 
joululauluja kirkossa / julsånger i Gislaveds kyrka
Lauluryhmä on alkanut harjoitella paussin jälkeen. 
Vähän muutakin on ollut syksyn aikana. Nyt saamme 
juhlia adventtia ja joulua. Tervetuloa mukaan. Edelleen 
koetamme olla varovaisia ja pitää etäisyyttä, ettemme 
saisi ja levittäisi viruksia. Otapa yhteyttä, jos sinulla on 
kysyttävää tai haluat jakaa huoliasi meidän kanssa: 

Kantolan kotipuhelin 0371-13729, 
Anna-Liisa 076-2503123, Arto 076-9169465.
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Gravskötselavtal 
I ett gravskötselavtal ingår:
• Påskliljor inför påsk 
• Vårplantering 
• Sommarplantering 
• Höstdekoration
• Jordbyte vid behov 
• Tvätt av gravsten
• Skötsel och tillsyn

Ett sommarskötselavtal innebär:
• Kunden måste senast den 10/6 tagit bort eget 
 planterat växtmaterial     
• Gäller perioden: 20/6 - 31/8    
• Ingår: plantering av sommarblommor, 
 vattning och tillsyn under gällande period.  
• Efter periodens slut plockas växtmaterialet 
 inte bort. 

Beställning senast 2022-01-31
Priser 2022 årsskötsel: 
1-årsavtal: 1 300 kr
3-årsavtal: 3 900 kr
5-årsavtal: 6 500 kr

Priser 2022 enbart sommarskötsel:
1-årsavtal    600 kr
3-årsavtal 1 800 kr
5-årsavtal 3 000 kr

Längre avtal erbjuds för årsskötsel med så kallat 
avräkningsavtal där valfri summa kan sättas in. Avtalet kan ej 
lösas för längre tid än kvarvarande gravrättstid. Avräkningen 
utgår hela tiden från innevarande års 1-årsavtal.
Gamla avtal gäller tills de löper ut. Inga pengar betalas tillbaka 
när avtal väl är tecknat.

Vill du teckna gravskötselavtal eller få mer information 
kontakta expeditionen 0371-831 51 eller 0371-831 44. 
E-post gislaveds.pastorat@svenskakyrkan.se.

Nya askgravplatser
Askgravplatsen på Gyllenfors kyrkogård invigdes den 5 
november och de första gravsättningarna kan ske under 
våren 2022.

Askgravplatsen på Ås kyrkogård är under uppbyggnad 
och vi planerar för att de första gravsättningarna kan 
ske under senvåren/sommaren 2022.

Gravstenstvätt

Om ni vill ha gravstenen tvättad under våren/
försommaren 2022 görs beställningen senast 16 mars 
till kyrkogårdsförvaltningen på samma adresser som för 
gravskötsel. För beställningar inkomna under perioden 
17/3-31/8 sker tvätt på hösten istället. Det finns möjlighet 
att teckna fleråriga avtal. Priserna är som framgår betydligt 
förmånligare vid tecknande av flerårsavtal än för en enstaka 
gravstenstvätt och erbjuds till nedanstående priser:

1-årsavtal    400 kr 
3-årsavtal    600 kr
5-årsavtal 1 000 kr

Gravstenstvätten sker genom att ett långtidsverkande 
stentvättsmedel appliceras på gravstenen. Detta innebär 
att det tar några veckor innan stenen ser ren ut. De 
gånger stenen inte blir ren med hjälp av detta medel kan 
högtryckstvätt behöva användas vid första tvätten därefter 
appliceras stentvättsmedel vid nästkommande tvätt
OBS! För er som har skötselavtal på era gravar ingår 
gravstenstvätt i avtalet.
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KYRKOVALET 2021 ÄR GENOMFÖRT! 
Vi har ett resultat….
Rösterna är räknade. Valdeltagandet är känt – mandatfördelningen 
mellan nomineringsgrupperna är gjord, och vilka personer som valts till 
kyrkomötet, stiftsfullmäktige och kyrkofullmäktige är klart. 

Lite statistik
I Gislaveds pastorat fanns vid valet 14 504 röstberättigade. Av dessa 
röstade 2 703 personer och valdeltagandet blev 18,69 %.  Vid valet 
2017 röstade 3276 personer och valdeltagandet var 20,75 % (antalet 
röstberättigade var då högre, 15 791 personer). Valdeltagandet har alltså 
minskat med 2,11 %-enheter. Inom pastoratet minskar samtliga valdistrikt 
utom Våthult (+2,76 %-enheter) och Villstad (+ 0,2 %-enheter). För 
jämförelse med Växjö stift och riket, se tabell nedan.

Av samtliga röstande var det 15 % fler som förtidsröstade före valdagen 
i den obligatoriska röstningslokalen i Gislaved eller i de fem tillfälliga 
röstningslokalerna runt om i pastoratet än vid valet 2017.  

Valdeltagande i % av antalet röstberättigade 2021 och 2017

  2021 2017 Minskning/ökning
Gislaveds pastorat  18, 64 20,75 - 2, 11 
Växjö stift  18, 15 17,73 +0,42
Riket  18,25 19,08 - 0,69

Röster och mandatfördelning i Gislaveds pastorat  

Nomineringsgrupp 2021 2017 Minskning/ökning
Aktiv Kyrka i Gislaveds pastorat  4 3 + 1 
Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  6 5 + 1 
Centerpartiet 3 5 - 2
Framtidens kyrka - Burseryds församling   4 4 0
i Gislaveds pastorat 
Kyrkans framtid i Norra Hestra församling  3 3 0
i Gislaveds pastorat 
Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan  11 7 + 4
Västbo Sankt Sigfrids kyrkliga gemenskap 4 5 - 1
i Gislaveds pastorat

(Uppgifterna hämtade ur Röst- och mandatfördelning valkretsvis)

Förändringar i valresultatet har till viss del sin grund i att det har skett 
förändringar i tre av de åtta nomineringsgrupperna från 2017 års val till 
inför 2021 års val: Antalet nomineringsgrupper har minskat med en, då 
Borgerlig samverkan med 3 mandat inte ställde upp. De 3 ledamöterna 
sökte sig till POSK och blev invalda. 

Två nomineringsgrupper har förändrats: Centerpartiet hade inför valet 
2017 kandidater från Anderstorps och Villstads församlingar men inför 
årets val enbart från Villstad. Nomineringsgruppen För Anderstorp i 
Gislaveds pastorat från 2017 har upphört och Aktiv kyrka i Gislaveds 
pastorat har bildats med kandidater från Anderstorp. 

Kyrkofullmäktige 2022 – 2025
Aktiv Kyrka i Gislaveds pastorat 
Ledamöter:  Magnus Falk, Sven Andersson, Carina Johansson 
och Maria Nilsson.
Ersättare: Magnus Petersson och Caroline Falk.

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna 
Ledamöter: Marie Johansson, Ylva Samuelsson, Mattias Runesson, 
Kjell Olsson, Jessica Flod Malmgren och Ture Andersson. 
Ersättare: Nellie Ståhl, Hans Oscarsson och Inga-Britt Sega.

Centerpartiet 
Ledamöter: Annette Rehn, Mats Andreasson och Anna Gustavsson. 
Ersättare: Tomas Mårtensson och Birgitta Johansson.

Framtidens kyrka 
- Burseryds församling i Gislaveds pastorat
Ledamöter Johan Nyman,  Bengt Svensson, Adelina Svensson 
och Anita Andersson.
Ersättare: Clas Göran Petersson och Leif Petersson.

Kyrkans framtid i Norra Hestra församling 
i Gislaveds pastorat
Ledamöter Åsa Martinsson Sveningsson, Björn Felixson och Anders 
Martinsson. 
Ersättare: Ronny Albertsson och Anders Jonsson.

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan 
Ledamöter:  Magnus Ahlström, Lennart Persson, Lars Hagstrand, Anna 
Lindbäck, Jan Andersson, Inger Elmstål, Bodil Ahlström, Mona Petersson, 
Anders Oliv, Elisabeth Hullfors och Arto Kantola 
Ersättare: Elisabet Lindroth, David Kastberg, Bodil Kjellander, Solveig 
Eriksson, Glen Andersson och Ebbe Falk.

Västbo Sankt Sigfrids kyrkliga gemenskap 
i Gislaveds pastorat 
Ledamöter: Henrik Hallberg, Malin Larsson,  
Johanna-Maria Johansson och Ann Nilsson 
Ersättare: Patricia Hernod och Hannes Johansson.

I nyvalda kyrkofullmäktige med 35 ledamöter och 17 ersättare och är 6 helt 
nya ledamöter. 3 ledamöter har varit ersättare och 6 har varit ledamöter 
i annan nomineringsgrupp under mandatperioden 2018 – 2021. Bland 
ersättarna har 3 av dessa varit ledamöter 2018 - 2021 medan 13 är nya, 
jämfört med nuvarande mandatperiod.

Från Gislaveds pastorat kommer nu att finnas tre ledamöter bland de 49 i 
stiftsfullmäktige. Dessa är Marie Johansson, Socialdemokraterna, Elisabeth 
Hullfors och Magnus Ahlström, båda POSK. 

Marie Johansson är även vald som ledamot i Kyrkomötet.

 



Varje församling, kyrka eller anställd 
nås via telefon 0371-831 00 Box 83, 332 22 Gislaved

Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en förordning om att hela världen skulle skattskrivas.
Det var den första skattskrivningen...här kommer barnen på förskolans Arkens bilder om julen.

Från oss alla 
Från oss alla 

till er alla 
till er alla 

en riktigt God Jul!
en riktigt God Jul!


